对外交流

学术咨询

学会奖项

学会刊物

会员服务

联系我们

ENGLISH

理事候选人



首屈金国科学博客大

The 1st National Competition of Science Blog

主办单位

: 中国科学技术协会

承办单位

: 中国公路学会、中国公路网 平台技术支持: 新浪博客 blog.sina.com.cn

会员登录 用户名: Nan 投稿 Nan 会员 注册 找回密码

联系方式

秘书长信箱: LWJ@chinahighway.com

学会电话: 010-64951487 电话: (010)64951487

传真: (010)64951487

联系人: 乔云

友情链接

中国交通运输部 中国科学技术协会 中国公路网 中路社区 中路博客 中国公路学会公路环境与可持续发展分会 隧道工程分会 客车分会 北京公路学会 公路环境与可持续发展分会 上海公路学会

辽宁省公路学会 吉林省公路学会 江苏省公路学会 安徽省公路学会 江西省公路学会 山东省公路学会 湖南省公路学会 海南省公路学会 宁夏区公路学会 新疆区公路学会

陕西公路勘察设计院 中国公路学会筑路机械分会

中国公路学会养护与管理分会

关于举办第三届中国高速公路隧道监控与运营 管理技术研讨会的通知

[日期: 2009-10-15]

来源:中国公路学会 作者: admin

[字体: 大中小]

各有关单位:

随着我国高速公路隧道建设规模的不断扩大,隧道的综合监控与安全节能等运营管理问题日益突 出。如何通过提升管理和采用信息技术来提高运营效率和服务水平,成为高速公路主管部门和隧道运 营单位普遍重视的课题。

为探讨高速公路隧道监控技术的应用,交流运营管理经验,我会定于2009年11月26日至27日在 长沙举办第三届中国高速公路隧道监控与运营管理技术研讨会。

现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

主题:综合监控与安全节能

具体内容:

- 1) 高速公路隧道运营安全管理与防灾救灾;
- 2) 隧道机电系统的特点与管理重点;
- 3) 隧道综合监控系统的构建与实施;
- 4) 隧道监控软件的设计与应用;
- 5) 通风、照明与供配电节能的实践与探索;
- 6)运营管理模式的革新与发展;
- 7) 隧道突发事件检测与应急处置;
- 8) 高速公路及隧道机电系统的维护维修与管理;
- 9)新技术新产品应用介绍等。

二、参会对象

省(区、市)交通主管部门; 高速公路建设、运营、管理等单位和部门; 高速公路机电工程设 计、施工、监理、科研等单位和部门的管理及技术人员等。

三、组织机构

主办: 中国公路学会

协办: 湖南省高速公路管理局

承办: 中国交通信息产业杂志社

四、会议时间、地点

时间: 2009年11月25日报到, 26日至27日开会;

地点:湖南芙蓉华天大酒店;

地址:长沙市五一大道176号(电话:0731-84401888)。

五、参会费用

参会代表交纳会务费、资料费等共计1400元/人。

六、论文征集

大会拟出版论文集, 现面向全国征稿, 欢迎投稿。

截稿时间:2009年11月16日(以发送邮件日期为准);请在邮件主题中注明"2009年隧道监控论文"字样,并将邮件同时发送到以下两个邮箱内: itsee@qq.com、ed@chinaits.cn。大会将选择部分优秀论文作者到会演讲、交流;论文录用后将获赠论文集1-2本。

七、参会方法

本次会议秘书处设在中国交通信息产业杂志社。参会请将报名回执表传真或电邮至秘书处。报名表可登陆<u>www.chinaits.cn</u>首页下载。

联系人: 刘传雷

电话: 010-84990502 84990788-1223

传真: 010-84990512、84990610

附件1: 报名回执表 附件2: 参会须知

中国公路学会 二〇〇九年十月十二日

> 阅读: 106 次 录入: admin

> > 【打印】

上一篇: 关于召开2009年全国桥梁学术会议的通知